
UCHWAŁA NR XXIII/245/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2016 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: E7B119F7-92CA-452A-A021-39516E3F8899. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

oraz ostateczne terminy realizacji

1 2 3 4 5 6 7

1.
Opracowanie dokumentacji - "Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez 
przebudowę i modernizację dróg lokalnych"

600 60004 6050 13 403,00 17.02.2017

2. Budowa centrum przesiadowego na terenie Gminy Trzebnica 600 60004 6050 80 442,00 15.03.2017

3.
Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1400D; tj. 
przebudowa drogi powiatowej na odcinku Trzebnica-Szczytkowice-Komorowo-
Biedaszków Mały - ETAP II Przebudowa odcinka drogi (Komorówko, Koczurki)

600 60014 6300 200 000,00 31.01.2017

4.
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę i 
przebudowę dróg publicznych w tym: przebudowa ul. Obornickiej oraz 
przebudowa ul. Milickiej i ul. Prusickiej

600 60016 6050 70 000,00 16.01.2017

5.
Budowa ulic: Malinowej, Jagodowej, Poziomkowej i Porzeczkowej                 w 
Trzebnicy - projekt

600 60016 6050 38 412,90 15.03.2017

6.
Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych w miejscowości 
Marcinowo

600 60016 6050 18 450,00 31.01.2017

7.
Opracowanie dokumentacji na przebudowę przepustu na cieku Polska Woda 
(Nowy Dwór) w ciągu drogi gminnej (Księginice)

600 60016 6050 9 225,00 28.02.2017

8.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżek pieszo - rowerowych 
z Trzebnicy do miejscowości Będkowo i Sulisławice

630 63003 6050 26 964,57 31.01.2017

9.
Rewitalizacja Winnej Góry w Trzebnicy oraz utworzenie galerii wystawienniczej 
w budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy

630 63003 6050 13 403,00 17.02.2017

10.
Budowa nowego przedszkola i żłobka w Trzebnicy (budynek o znacznie 
podwyższonych parametrach energetycznych)

801 80104 6050 13 403,00 28.02.2017

11.
Opracowanie dokumentacji - "Termomodernizaja obiektów użyteczności 
publiczej na terenie Gminy Trzebnica"

801 80195 6050 7 420,00 30.01.2017

12.
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej wzdłuż ulicy Oleśnickiej                                                            
i Grunwaldzkiej w Trzebnicy

900 90001 6050 2 400,00 31.05.2017

13.
Opracowanie dokumentacji projektowej na rewitalizację obszarów parkowych w
Trzebnicy

900 90004 6050 100 246,00 31.03.2017

14. Rozbudowa oświetlenia drogowego w Ujeźdźcu Wielkim 900 90015 6050 25 584,00 31.03.2017

15. Projekt świetlicy wiejskiej w Świątnikach 921 92109 6050 24 285,00 22.02.2017

16.
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica - opracowanie 
dokumentaji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Skarszyn 

921 92109 6050 15 000,00 21.04.2017

17.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w
miejscowości Brzezie

921 92109 6220 15 500,00 21.01.2017

18. Odbudowa szaf grających 921 92109 6220 15 000,00 11.01.2017

19.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Miejskiej i Gminnej Biblioteki
Publicznej w Trzebnicy wraz z wykonaniem wyprzedzających badań
archeologicznych

921 92116 6050 68 310,50 22.01.2017

20.
Dokumentacja projektowa oraz przebudowa pomieszczeń w budynku Basenu z
przeznaczeniem na fitness, siłownię i kręgielnię 

926 92601 6050 631 333,67 21.02.2017

21.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę budynku zaplecza
sportowego, przebudowę i rozbudowę trybun na stadionie miejskim w Trzebnicy

926 92601 6050 48 326,70 20.02.2017

22.
Projekt boiska wielofunkcyjnego wraz z torem jazdy na rolkach w miejscowości
Marcinowo

926 92601 6050 12 000,00 31.03.2017

23.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej i boiskach 
sportowych w Komorowie – budowa drogi dojazdowej  i wyposażenie boisk 
sportowych w zaplecze szatniowe                                    i sanitarne

926 92605 6050 1 873,34 02.01.2017

1 450 982,68Ogółem:

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Kwota
Termin 

realizacji

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/245/16

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: E7B119F7-92CA-452A-A021-39516E3F8899. Uchwalony Strona 1



Plan finansowy wydatków, które niewygasają z końcem 2016 r.

oraz ostateczne terminy realizacji

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 429 932,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 93 845,00

1. 600 60004 6050
Opracowanie dokumentacji - "Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez 
przebudowę i modernizację dróg lokalnych"

13 403,00

2. 600 60004 6050 Budowa centrum przesiadowego na terenie Gminy Trzebnica 80 442,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

3. 600 60014 6300

Polepszenie parametrów technicznych drogi powiatowej nr 1400D; tj. 
przebudowa drogi powiatowej na odcinku Trzebnica-Szczytkowice-
Komorowo-Biedaszków Mały - ETAP II Przebudowa odcinka drogi 
(Komorówko, Koczurki)

200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 136 087,90

4. 600 60016 6050
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę i 
przebudowę dróg publicznych w tym: przebudowa ul. Obornickiej oraz 
przebudowa ul. Milickiej i ul. Prusickiej

70 000,00

5. 600 60016 6050
Budowa ulic: Malinowej, Jagodowej, Poziomkowej i Porzeczkowej                 
w Trzebnicy - projekt

38 412,90

6. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg gminnych                          
w miejscowości Marcinowo

18 450,00

7. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na przebudowę przepustu na cieku Polska 
Woda (Nowy Dwór) w ciągu drogi gminnej (Księginice)

9 225,00

630 Turystyka 40 367,57

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 367,57

8. 630 63003 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżek pieszo - 
rowerowych z Trzebnicy do miejscowości Będkowo i Sulisławice

26 964,57

9. 630 63003 6050
Rewitalizacja Winnej Góry w Trzebnicy oraz utworzenie galerii 
wystawienniczej w budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy

13 403,00

801 Oświata i wychowanie 20 823,00

80104 Przedszkola 13 403,00

10. 801 80104 6050
Budowa nowego przedszkola i żłobka w Trzebnicy (budynek o znacznie 
podwyższonych parametrach energetycznych)

13 403,00

80195 Pozostała dziełalność 7 420,00

11. 801 80195 6050
Opracowanie dokumentacji - "Termomodernizaja obiektów użyteczności 
publiczej na terenie Gminy Trzebnica"

7 420,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 128 230,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 400,00

12. 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacji ogólnospławnej wzdłuż ulicy Oleśnickiej                                                            
i Grunwaldzkiej w Trzebnicy

2 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 246,00

KwotaLp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/245/16

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: E7B119F7-92CA-452A-A021-39516E3F8899. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6

KwotaLp. Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

13. 900 90004 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rewitalizację obszarów
parkowych w Trzebnicy

100 246,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 584,00

14. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Ujeźdźcu Wielkim 25 584,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 095,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 785,00

15. 921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Świątnikach 24 285,00

16. 921 92109 6050
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica - opracowanie 
dokumentaji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Skarszyn 

15 000,00

17. 921 92109 6220
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej
w miejscowości Brzezie

15 500,00

18. 921 92109 6220 Odbudowa szaf grających 15 000,00

92116 Biblioteki 68 310,50

19. 921 92116 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Miejskiej i Gminnej
Biblioteki Publicznej w Trzebnicy wraz z wykonaniem wyprzedzających
badań archeologicznych

68 310,50

926 Kultura fizyczna i sport 693 533,71

92601 Obiekty sportowe 691 660,37

20. 921 92601 6050
Dokumentacja projektowa oraz przebudowa pomieszczeń w budynku
Basenu z przeznaczeniem na fitness, siłownię i kręgielnię 

631 333,67

21. 921 92601 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę budynku zaplecza
sportowego, przebudowę i rozbudowę trybun na stadionie miejskim
w Trzebnicy

48 326,70
  

22. 921 92601 6050
Projekt boiska wielofunkcyjnego wraz z torem jazdy na rolkach
w miejscowości Marcinowo

12 000,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 873,34

23. 926 92605 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej i boiskach 
sportowych w Komorowie – budowa drogi dojazdowej  i wyposażenie boisk 
sportowych w zaplecze szatniowe                                    i sanitarne

1 873,34

Ogółem: 1 450 982,68

Id: E7B119F7-92CA-452A-A021-39516E3F8899. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze
obowiązującej uchwały budżetowej na 2016 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych ustawodawca
stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu dotyczących
zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki związane z realizacją
umów:

- w sprawie zamówienia publicznego,

- które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego,
w którym dokonano wyboru wykonawcy.

Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku następującego po
roku budżetowym.
Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy o finansach
publicznych.

Id: E7B119F7-92CA-452A-A021-39516E3F8899. Uchwalony Strona 1




